FIUMALBO CENTRO | MOEE80603Q
VIA LAGO 10

Classe: 5A
Fiumalbo Corso:
41022

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite: 50,58

Chiudi

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Codice
Volume

9788825909333

9788847233324

9788833711072

9788835051541

9788835051565

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

Autore / Curatore /
Traduttore

MARCHETTI E

PHILIP CURTIS / DONATELLA
SANTANDREA
AA VWV

AA VWV

AA VWV

Titolo
Sottotitolo

RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK

STORY LANE 5

LEGGERMENTE PLUS - 5

ESPLORAMONDO STORIA E GEOGRAFIA 5
VOLUME UNICO INTERO

ESPLORAMONDO MATEMATICA SCIENZE 5
VOLUME UNICO INTERO

Vol. Editore

U THEOREMA

5 CELTIC
PUBLISHING

5 EDIZIONI DEL
BORGO

2 LA SCUOLA
EDITRICE

2 LA SCUOLA
EDITRICE

Prezzo

(€)

7,40
9,09

18,92

11,29

11,28

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

