FIUMALBO CENTRO VIA LAGO 10

Fiumalbo

41022

MOEE80603Q

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe:

40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI Corso:

5 A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2020-2021

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788825909333	MARCHETTI E	RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK	U	THEOREMA	7,40	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788847233324	PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA	STORY LANE 5	2	CELTIC PUBLISHING	9,09	No	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788833711072	AA VV	LEGGERMENTE PLUS - 5	2	EDIZIONI DEL BORGO	18,92	No	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788835051541	AA VV	ESPLORAMONDO STORIA E GEOGRAFIA 5 VOLUME UNICO INTERO	2	LA SCUOLA EDITRICE	11,29	No	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788835051565	AA VV	ESPLORAMONDO MATEMATICA SCIENZE 5 VOLUME UNICO INTERO	2	LA SCUOLA EDITRICE	11,28	No	Si	No

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite: 50,58

Chiudi